
Champagne 
Möet & Chandon 
Brut Impérial 
oder Nectar 
Impérial
 0,75 l Flasche 
(1 l = 46.65)

Fürst von 
Metternich 
Sekt
trocken, extra 
trocken oder brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry oder 
Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.00)

Grün- 
länder/ 
Hochland 
Sandwich-
Scheiben,
Schnitt-/ 
Schmelzkäse 
in Scheiben
 verschiedene 
Sorten
200-120 g 
Packung
(1 kg = 7.45-
10.64)
112534200049241

ID: 7232729 POS: 1;

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-11.65)
106207

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
7.90-9.30)

Chicco d'Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.99

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
284/120g Packung
(1 kg = 4.89-11.60)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.99

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

496537000001245

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)
106384

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.50)
803573

6.45APP
PREIS

AKTION!

6.75

(1 kg = 
 12.90)

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250-200 g Packung
(1 kg = 7.16-8.95)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 3.99

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.995.55*
Preis Vorwoche 6.99

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.66-1.81)

-62%

1.493.99**

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.76-
21.30)

Philadelphia 
 verschiedene 
Sorten
175-
6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 
4.87-9.48)

-58%

0.952.29**

1 kg

Deutsches frisches 
Schweinefilet

AKTION!

9.9911.99*
Preis Vorwoche 21.90

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

-36%

3.996.25**

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Weiderind, 
Gras gefüttert

auch 
alkoholfrei

AKTION!

34.9934.99*
Preis Vorwoche 49.99

AKTION!

5.555.99*
Preis Vorwoche 9.49

-42%

3.756.49**

-44%

1.492.69**

Coupon auf S. 12

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.18-19.13)

AKTION!

1.99

Schwartau 
Extra, 
Samt oder 
Weniger 
Zucker
 verschiedene 
Sorten
340-255 g 
Glas
(1 kg = 5.53-
7.37)

-30%

1.882.69**

-51%

1.112.29**

die Butter des Waldes, beste Sorte, 
intensiv nussig im Geschmack, als 

Brotaufstrich, zur Pasta  
oder im Salat

Chile/Kenia
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

WIR WÜNSCHEN EIN FROHES 

WEIHNACHTSFEST. 

GÜLTIG VOM 15.12. BIS 20.12.2025 / KW 51.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

true fruits 
verschiedene Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Deutschland
Speisekartoffeln
Sorte: siehe Etikett
 versch. Kocheigenschaften, Qualität I 
laut Berliner Vereinbarung
2,5 kg Netz
(1 kg = 0.68)

-15%

1.691.99**
Frankreich
Maronen
vorgegart
 200 g Packung
(1 kg = 14.95)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Frankreich
Walnüsse aus 
Grenoble
Sorte: Franquette, 30mm+
 Klasse I
1 kg Netz

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

Deutschland/
Italien
Clubäpfel
verschiedene Sorten
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Spanien
Gourmet HIT 
Clementinen
Sorte: Clemenules
 Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 2.96)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

der gelbe 
Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, 
Tipp: bei 

Zimmertemperatur
lagern

sonnengereift, 
fast kernlos, 

saftig und süß

geschmacklich
die besten Sorten

ideal als Füllbeilage
oder zum Direktverzehr

am besten kühl, dunkel
und trocken lagern, so

bleibt die Walnuss lange
frisch und knackig

-38%

0.550.89**

Südafrika/Peru
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Ventura, Malibu
 Klasse II
250 g Packung
(1 kg = 15.96)

-20%

3.994.99**

Spanien
Orangen
Sorte: 
Navelina
 Klasse Extra
1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Namibia
Tafeltrauben 
kernlos
Sorte hell: Early Sweet
 Klasse I
1 kg Lose

-30%

4.906.99**

Italien/Ägypten
Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
Klasse I
 Bund

-33%

0.660.99**
Spanien
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.49
Niederlande
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Lose

-28%

2.493.49**
Spanien
Paprika
verschiedene Farben
 Klasse I
1 kg Lose

-30%

3.494.99**

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges 
Fruchtfleisch

mild-würzig 
im Geschmack

besonders 
knackig süß

und aromatisch
leicht süßes, festes

Fruchtfleisch, 
zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

  

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Schale nach der 
Ernte unbehandelt, 
daher zum Verzehr 

geeignet

Spanien
Bio Naturland 
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse II
Stück

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.53-7.37)

-30%

1.882.69**

Langnese Honig 
 verschiedene Sorten
500 g Glas
(1 kg = 7.38)

AKTION!

3.69

Langnese
Flotte Biene 
Wildblüten 
Honig
 500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-33%

3.995.99**

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 5.98-14.59)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.91)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.59

Teekanne
Natur-, Grüner- oder Schwarztee
 verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 17.80-19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)

AKTION!

2.69

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Tchibo
Feine Milde
gemahlen oder 
ganze Bohne
 500 g Packung
(1 kg = 15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Chicco 
d‘Oro 
Schümli 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.99

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.50)
803573

6.45APP
PREIS

AKTION!

6.75

(1 kg =  
12.90)

Weitere Sorten 
im Angebot

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zu Dallmayr

Kompatibel mit 
Nespresso1

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967 Um Ihren Einkauf zu 
erleichtern, können Sie 

auch vorbestellen.
Vorbestellzettel gibt es  

an der Bedientheke.

VOR- UND NACHNAME:

HIT MARKT:

TEL.:

ABHOLDATUM:                                               
UHRZEIT:

BESTELLDATUM:

BESTELLUNG ANGENOMMEN VON:

ARTIKEL:

MENGE STCK./KG:

WURST

KÄSE

FISCH

FLEISCH 

Vorbeste�ung

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.99

Deutscher 
Schweinerücken 
gefüllt 
 Kochschinken-Gouda/ 
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

9.99
Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
 1 kg

AKTION!

9.99
Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und mager
 1 kg

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 25.90

Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße, 
gefülltes Filet
verschiedene Würzungen
 küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

Argentinische 
frische Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.49

Spanisches  
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks,
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

Deutscher frischer 
Wildschweinbraten, 
Gulasch, Geschnetzeltes
aus der Keule, natur, gefüllt, 
mariniert
 100 g

-37%

2.994.79** Neuseeländische 
frische Lammlachse
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Perfekt zum 
Fondue oder 

Raclette!

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Bestes Wildfleisch, 
freilaufend

100% Muttermilch und 
Grasfütterung

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Deutsche frische 
Rouladen aus 
der Oberschale, 
Braten, Gulasch 
aus der Keule
vom Jungbullen
 1 kg

AKTION!

15.99

Deutsche frische 
Kalbsleber
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

REZEPT- 
TIPP:  

LAMM- 
LACHSE 

IM  
KRÄUTER-
MANTEL

von unserem 
Metzger eingelegt, 
besonders frisch 
und extra mager

Perfekt zum 
Fondue oder 

Raclette!

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

Weihnachten 
2025

Deutsches frisches 
Hähnchenbrust-
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet
verschiedene Würzungen
 1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche frische 
junge Ente
 SB-Packung, 1 kg

AKTION!

7.99

Label Rouge 
Französisches 
frisches 
Freiland-
Hähnchen 
aus Loué
 SB-Packung, 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.90

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

-25%

2.993.99**
Französischer 
Savoyer 
Rohschinken
 aromatisch im Geschmack
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.89

Pastrami Brisket 
New York Style
 Gepökelte Rinderbrust 
gegart und geräuchert
100 g

-32%

3.595.29**

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

-37%

2.293.69**
Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.39

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Zwiebelfleisch 
mariniert
100 g

-33%

1.792.69**
Landjäger, 
Kaminruten
 100 g

-33%

1.992.99**

Münchener 
Weißwurst
 100 g

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit 
Käse
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Frische zählt:
erhältlich nur 

von Donnerstag 
bis Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

nach bewährter deutscher 
Rezeptur

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

luftgetrocknet

7 Monate gereift, 
luftgetrocknet, 
sehr zart, ohne Schwarte

Perfekt zum 
Fondue oder 

Raclette!

AKTION!

1.19

mit 30% 
Kalbfleischanteil

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSEG
FÜR JEDE

Beemster mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Ziegenrolle 
Spanischer 
Weich- oder 
Frischkäse
 verschiedene 
Sorten
100 g

-25%

1.491.99**

Le Rustique, 
Saint André 
Französischer 
Weichkäse
 45/75 % Fett i. 
Tr., sahnig-mild
100 g

Heublumen-, 
Bergblumen-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., geschmeidiger 
Teig mit Karamell-, Honig- & 
Blütennoten
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.89

Bio Allgäuer 
Gute-Laune-Käse
Deutscher halbfester Schnittkäse
 55 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

Grand Cru du Jurassic 
Französischer Hartkäse aus Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g
973298

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Beemster Royaal, Old, Trüffel
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnitt-/Hartkäse
 48/50 % Fett i. Tr., aus 100 % Weidemilch
100 g

Grand Noir, Fiorella di 
Tomino, Montagnolo
Deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
 60 bzw. 70 % Fett i. Tr., mild oder kräftig 
100 g
184562000049739

ID: 7232729 POS: 1;

-21%

2.192.79**

Pustertaler 
Bergkäse
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-14%

2.292.69**

Tebben Büffelkäse
Holländischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-17%

2.222.69**

Kaltbach Raclette
Schweizer Schnittkäse o. Käsezubereitung
 auch mit Trüffeln, 47 % Fett i. Tr., mild
100 g

-26%

2.493.39**

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Die Reifung 
macht den 
Unterschied: 

Royaal 6 Monate 
gereift, 

Old 10 Monate 
gereift

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener 

Frischmilch
von Bergbauernhöfen 

des Pustertals

3 Monate gereift, 
aus Rohmilch, 

Heumilch

6 Monate gereift

4 Monate gereift, 
aus Heumilch

vollmundig-würziges, 
cremig-mildes Aroma

10 Monate gereift

4 Monate 
gereift

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.39

Appenzeller 
kräftig-würzig
Schweizer Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr., aus 
Rohmilch
100 g

-26%

2.493.39**
Parmigiano 
Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
 32 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-21%

2.993.79**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

24 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Ideal für Pasta oder 
zum Überbacken!

-18%

2.192.69**
Aus besonders 
bekömmlicher 
Büffelmilch

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SEGENUSS
 JEDEN ANLASS.  

AUS DEM KÜHLREGAL.

IDEAL FÜR 

RACLETTE.

Philadelphia 
 verschiedene Sorten
175-6x16,7 g Packung
(1 kg = 4.87-9.48)

-58%

0.952.29**

Galbani 
Mascarpone
Italienischer 
Frischkäse
 80 % Fett i. Tr., 
sahnig-mild und 
cremig
500 g Becher
(1 kg = 8.88)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.99

Zott
Zottarella Rolle
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.95)

-33%

1.992.99**
Salakis
 aus Schafmilch, 
verschiedene Sorten
180-150 g Packung
(1 kg = 11.06-13.27)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.79

Ermitage 
Raclette Natur
Französischer halbfester 
Schnittkäse
 in Scheiben, 48 % Fett i. Tr.
400 g Packung
(1 kg = 8.33)

AKTION!

3.33

Saint Albray
Französischer 
Weichkäse
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Saint Agur
Französicher 
Weichkäse
 125 g Packung
(1 kg = 19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Chavroux
Französischer 
Ziegenfrischkäse
verschiedene Sorten
 150 g Packung
(1 kg = 15.27)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, gerieben
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 7.45-10.64)

Finello 
Geriebener Käse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

Rougette 
Ofenkäse
 verschiedene 
Sorten
320 g Packung
(1 kg = 12.47)

-33%

3.995.99**

400 g Packung

-44%

1.492.69**

-20%

3.994.99**

Wolfram 
Berge 
Tessiner 
Senf-Saucen 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 25.00)

AKTION!

4.994.99**
Preis Vorwoche 6.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

REZEPT-TIPP:  
SEETEUFEL IN

SAFRAN-WEISS-
WEIN-SAUCE

Frischer Karpfen1

ca. 1-2,5 kg
 ausgenommen,
besonders mageres 
Fleisch
100 g

-52%

1.292.69**
Frisches Lachsfilet mit 
Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
 100 g

AKTION!

2.99
Frisches 
Kabeljaufilet1

 ideal zum Grillen oder 
in der Pfanne
100 g

-17%

3.293.99**
Frischer Seeteufel1
 ganz, als Kotelett oder Steak,
ideal zum Braten oder Grillen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Wiltmann
Salami
 verschiedene 
Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-
21.13)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.40-33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Wiesenhof 
Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- 
oder Hähnchenfleisch
 auch mit Knoblauch, 
im Halbring
400-350 g SB-Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

-25%

2.993.99**

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem 

Geschmack wenig Fett;
zartes, festes Fleisch

praktisch 
grätenfrei

Meica 
Curry King 
 verschiedene 
Sorten
200-220 g 
SB-Packung
(1 kg = 9.00)

AKTION!

1.992.29*
Preis Vorwoche 2.79

Deutsche See 
Rotbarsch-Filets 
oder Kabeljau-Filets 
 tiefgefroren
300-270 g Packung
(1 kg = 19.97-22.19)

-25%

5.997.99**
Norfisk 
Festtagslachs 
geräuchert
 300 g Packung
(1 kg = 29.60)

-36%

8.8813.99**

Büsumer 
Wildlachs-
Caviar
 50 g Packung
(1 kg = 99.80)

-37%

4.997.99**

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.99

Meine 
Lieblinge
Garnele
 geschält und 
gekocht
80 g Packung
(1 kg = 29.90)

-20%

2.392.99**
XL 300 g 
Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Henglein 
Kloß-
Spezialitäten
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 2.25)

AKTION!

1.69

Henglein 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle 
 500-400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.99

Homann
Salate
 verschiedene 
Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

-27%

1.892.59**
Rana
Tradizionali 
Prosciutto di Parma
 400-140 g Packung
(1 kg = 6.98-19.90)

-26%

2.793.79**

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.66-1.81)

-62%

1.493.99**

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Coppenrath & 
Wiese 
Cafeteria fein 
& sahnig
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 5.41-9.36)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.99

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 12.72)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Iglo
Apfelrotkohl
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 3.05)

-14%

2.292.69**

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.29

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen, 
Roggenbrötchen 
oder 
Laugenbrötchen
tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.53-5.55)
104442100024973

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.06-4.98)

VIELE WEITERE

RANA PASTA 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

HOMANN 
SALATE

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

REZEPT-TIPP:  

GÄNSEBRUST MIT 

ORANGEN-THYMIAN-SAUCE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.98-22.71)
343629000048395

AKTION!

1.59

Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

802285000048799

ID: 7622313 POS: 1;

Ferrero
Milchschnitte 10er 
oder Kinder Pingui 8er
 verschiedene Sorten
308-240 g Packung
(1 kg = 7.21-9.25)
227429000049179

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.39

Dolce Italia
Dessert
 verschiedene Sorten
2x90/80 g Packung
(1 kg = 8.83-9.94)
202446100044111

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Billie 
Green
Vegane 
Salami
 90-70 g 
Packung
(1 kg = 
14.30-18.43)

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)
324511000001527

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7196293 POS: 1;

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.79)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.89

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.44)

-55%

0.440.99**

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Alpro
Joghurt-
alternative 
Natur oder 
Natur ohne 
Zucker
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 2.98-3.73)
200493700048800

ID: 7232729 POS: 1;

-25%

1.491.99**

Andechser Natur 
Bio-Speisequark-
zubereitung
 Halbfettstufe 20 % 
oder Magerstufe 
250 g Becher
(1 kg = 4.00)

-26%

0.991.35**

VIELE WEITERE

ZOTT MONTE 
DESSERT 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

496537000001245

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

Preis Vorwoche 2.61

AKTION!

2.222.29*
Zum Dorfkrug 
Grütze oder 
Pudding 
 verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)
750826000049006

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

1.49

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

-30%

1.111.59**

         REZEPT-TIPP:  

VEGANE PIZZA 
DIAVOLO 

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Milchschnitte Classic 
+ 1 GRATIS

Kinder Pingui Classic 
+ 1 GRATIS

VIELE WEITERE

BILLIE GREEN 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 

KÜHLREGAL. 
Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

Rama Cremefine
 verschiedene Sorten
250-200 ml Packung
(1 l = 3.96-4.95)

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-42%

1.993.49**

Panifico 
Aufbackbrötchen 
oder Harry 
Aufbackbrötchen
 verschiedene Sorten
500-360 g Packung/
Beutel
(1 kg = 3.58-4.97)

Rama
Original oder Balance
 450/400 g Packung
(1 kg = 2.87-3.23)
1148555

ID: 7622313 POS: 1;

Rama mit Butter
 verschiedene Sorten
225 g Packung
(1 kg = 5.70)
860093000039376

Meggle Kräuter-
Butter Riegel 
oder Tube
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 14.90-18.60)
156726000034444

TUC 
Bake Rolls
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

-25%

1.491.99**

Bauer Schmand
24% Fett
 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.99

Golden Toast 
American 
Sandwich oder 
Harry Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

-18%

1.792.19**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.49

Kerrygold 
Original Irische 
Butter Extra
 250 g Packung
(1 kg = 7.16)
454905000036959

Kerrygold 
Original Irische Butter
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 7.16-8.95)
156681000049905

Butaris 
Butterschmalz
 250 g Packung
(1 kg = 12.00)
156693

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

2.99

MÖHREN- 
KOKOS-CREME-

SUPPE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

-28%

0.991.39**
*

Je
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*Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Tante Fanny 
Butter-Blätterteig 
 280 g Packung
(1 kg = 7.11)
1049162

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 
9

8
2

3
2

5
6

1
3

0
5

0
2

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Mutti 
Polpa fein 
gehackte Tomaten 
 400 - 300g Dose
(1 kg = 2.78-3.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mutti 
Passata 
passierte Tomaten/
mit Basilikum
 700 g Flasche 
(1 kg = 2.41)

AKTION!

1.69

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
220 g Beutel/Packung
(1 kg = 6.36-7.23)

AKTION!

1.59

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)
106391000024608

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel 
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.79

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene Sorten
610-560 g Packung
(1 kg = 5.46-5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Saupiquet 
Thunfischfilets oder 
Thunfischsalat
 185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 19.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.59

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.97)

AKTION!

2.39

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

30g GRATIS

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.99
Jürgen Langbein 
Königin-Pasteten
 100 g Packung
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Meica 
Ragout Fin
 400 g Dose
(1 kg = 8.73)

AKTION!

3.49

Passt perfekt 
zusammen!

Kühne 
Apfel-/
Rotkohl im 
Glas 
 verschiedene 
Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 1.84-1.98)

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 1.59-1.71)

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)
106384

Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung 
untersagt. Aktionszeitraum: 15.12.2025 - 20.12.2025

Je 1 x kaufen = 0,50 € RABATT

9
8

2
3

2
5

6
1

3
0

5
0

2

Je 1 x kaufen = 0,50 € RABATT

AKTION!

1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 
Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.19-3.56)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.19-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Mondamin
Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Maggi 
Fix
 verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/Packung
(1 kg = 5.76-21.30)

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Thomy 
Senf 
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Thomy 
Deli Mayonaise 
oder Remoulade
 250-179 ml Glas/Tube
(1 l = 7.16-10.00)

Schamel 
Meerrettich oder 
Senf-Dill Sauce
 verschiedene Sorten
145-135g Glas
(1 kg = 10.30-11.00)

AKTION!

1.49

Mazzetti 
Balsamico Bianco, 
Tipico oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Odenwald 
Schattenmorellen 
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

AKTION!

2.99

Dr. Oetker 
Premium oder 
Prinzessin Lillifee 
Backmischungen 
 730-300 g Packung
(1 kg = 4.01-8.97)

AKTION!

2.69
Dr. Oetker 
Paradies-Creme
 verschiedene Sorten
74-56 g Packung
(1 kg = 10.70-14.36)

AKTION!

0.79

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver 
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-8.88)

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 kg =  
6.20-7.75)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

+20 % GRATIS

XL Flasche

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.18-19.13)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE. FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-11.65)

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
7.90-9.30)

Lindt Pralinés 
Hochfein
 200 g Packung
(1 kg = 49.95)

-41%

9.9916.99**
Lambertz
Best Selection 
Gebäckmischung
 1.000 g Dose

-26%

10.9914.99**Mon Chéri
 157 g Packung
(1 kg = 17.10)

-32%

2.693.99**

Raffaello
Kokos-Mandel-Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Ferrero
Küsschen 
 verschiedene Sorten
182-172 g Packung
(1 kg = 16.43-17.40)

-25%

2.993.99**

Manner 
Waffeln
 verschiedene Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

Chio
Tortilla Chips
 verschiedene Sorten
125 g Beutel
(1 kg = 8.90-10.10)

AKTION!

1.11

Lorenz 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-130 g Beutel
(1 kg = 6.30-8.54)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.19

Lorenz 
Crunchips 
 verschiedene Sorten
175-110 g Beutel
(1 kg = 7.40-10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Katjes
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 210-195 g Beutel
(1 kg = 3.76-4.05)

-43%

0.791.39**

Seeberger 
Studentenfutter
 150 g Beutel
(1 kg = 13.30)

-28%

1.992.79**

Seeberger 
Edel-Nuss-Mix oder 
Nusskernmischung
 150 g Beutel
(1 kg = 13.27-13.30)

AKTION!

1.99

Seeberger 
Walnüsse oder 
Erdnüsse Jumbo
 500 g Beutel
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.99

AKTION!

2.49

Aus unserer 
Feinkostbroschüre

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

AXE 
Body Spray
 verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 25.27)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 3.95

Nivea
Deo Spray 
 verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche
(1 l = 13.33)

-27%

2.-2.75**

Listerine
Mundspülung 
Premium 
 500 ml Flasche
(1 l = 7.98)

-19%

3.994.95**
Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 10.38)

AKTION!

5.195.79*
Preis Vorwoche 5.95

AXE 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.16-11.50)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.55

Palmolive
Flüssigseife
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 3.70)

-23%

1.111.45**
Nivea 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 8.00)

AKTION!

2.-2.00*
Preis Vorwoche 2.25

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.00-12.50)

AKTION!

2.502.50*
Preis Vorwoche 2.95

Persil 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig oder 
4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.50)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.75

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene 
Sorten
38-32 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Der General
Allzweckreiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.12)

-18%

1.591.95**
Finish
Maxi Pack
 verschiedene Sorten
64-42 
Waschladungen
(1 Anwendung = 
0.12-0.19)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene 
Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

-15%

0.750.89**

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.75

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.20-0.29)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.75

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.75)

-11%

1.191.35**
Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
66-42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.95

Diesen Rabatt erhalten Sie beim Kauf von Cesar® Produkten im Wert von 5€ in Verbindung mit diesem 
Coupon. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon 
pro Packung und pro Einkaufsakt einlösbar. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. 
Kopien werden nicht akzeptiert. Weiterverkauf verboten. Aktionszeitraum: 15.12.2025 - 20.12.2025

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 5 € 
kaufen = 1 € RABATT

Aktionszeitraum: 15.12.2025 - 20.12.2025

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

9
8
2
3
2
0
0

2
6
3
0
0
3

Aktionszeitraum: 15.12.2025 - 20.12.2025

Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Mindestgesamtpreis von 10 € (ausgenommen NIVEA CELLULAR Epigenetics Verjüngendes
Serum) und Vorlage dieses originalen 3€-Coupons erhalten Sie einen Sofortrabatt in Höhe von 3 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit 
anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Gültig vom 15.12. – 22.12.2025

Je 2 x Finish kaufen = 
2 € RABATT

Je 3 x kaufen + 1 GRATIS

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 10 € kaufen = 3 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Yellow Tail, Barefoot, 
Gallo Family 
oder Nederburg  
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige Aromen, 
rund-samtig, trocken, halb-
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)
119868000049053

ID: 7755153 POS: 0;ID: 7755162 POS: 0;

AKTION!

4.79
Ahr Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v.Maydell 
oder Young Poets 
Rebsortenweine
 Ahr, Baden oder Pfalz, 
fruchtige Aromen, har-
monisch und rund, trok-
ken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)
118903000048671

AKTION!

5.99

Primitivo di Marina 
14, Farnese I 
Muri oder Fantini 
Montepulciano
 kräftig, Aromen von dunk-
len Früchten, rund und 
samtig, trocken oder halb-
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)
113310700049760

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

5.49
Metzger 
Schmuckstück 
oder Kloster 
Eberbach 
Riesling Classic
verschiedene Sorten
 Pfalz oder Rheingau, 
mittelkräftig, fruch-
tig, frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Rauschgoldengel 
Glühwein vom 
Nürnberger 
Christkindles 
Markt
rot oder weiß
 1 l Flasche

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Recas Food 
Pairing oder 
Marqués de 
Verdellano 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruch-
tige Aromen, rund 
und unkompliziert, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Portada Winemaker‘s 
Selection, Campo 
Viejo Rioja oder Viña 
Albali Gran Reserva
 kräftig, fruchtige Aromen, 
finessenreich und rund, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.51)
182896000049754

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755169 POS: 0;

AKTION!

4.884.99*
Preis Vorwoche 6.99

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)
112825000045766

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.69

La Baume 
St.Paul, La 
Vieille Ferme 
oder Lacheteau 
Rosé d‘ Anjou
 Mittelkräftig, fruchti-
ge Aromen, harmo-
nisch und elegant, 
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)
319331000044429

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

1112, 
Michel 
Schneider 
Rebsorten-
weine oder 
alkoholfrei
 Baden oder Pfalz, 
mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
wenig Säure, 
trocken oder 
lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

BioRebe 
Rebsorten-
weine
 Leicht, fruchtige 
Aromen, angeneh-
me Säure, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)
962488000049757

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

-20%

3.994.99**
Château Haut-Plantey, 
Bouchard Chardonnay 
oder  Chevalier de 
la Gardie Minervois 
rouge
 kräftig, Aromen von schwar-
zen Früchten, samtig und 
weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)
205838900049529

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Faustino VII, 
Cune oder 
Montecillo 
Rioja Crianza
 kräftig, Aromen 
von getrockneten 
Früchten, intensiv 
und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.03)

AKTION!

6.777.99*
Preis Vorwoche 8.49

Mezzatia Primitivo-
Negroamaro,
Zaccagnini 
Montepulciano 
o.Desire Lush & 
Zin Primitivo
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 8.88)

AKTION!

6.667.99*
Preis Vorwoche 8.99

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, 
Fruity oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-45%

2.995.49**

Jetzt auch 
als Glühwein 
- weiß oder 

rot

Chât. Seguala, 
Chât.des  
Sources Cost. 
de Nîmes oder 
Pink Flamingo
 kräftig, Aromen roter 
Früchte und Vanille, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)
207179600049762

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

6.997.49*
Preis Vorwoche 9.49

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Krim Sekt 
Krimskoye, 
Calvet Crémant 
de Bordeaux 
oder Geldermann 
Crémant de 
Baden
 0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)
204606000049779

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

9.99

Doppio 
Passo 
oder La 
Gioiosa 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)
590069000045930

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.66

Champagne 
P.Heidsieck,  
Lanson Black Label, 
Jacquart oder 
Bilard L.Blanc de 
Blanc
 0,75 l Flasche 
(1 l = 39.99)
118979000049752

AKTION!

29.99

Villa Antinori 
Rosso,
Nipozzano Chianti 
Riserva, Masi 
Campofiorin oder 
Cà Maiol Lugana
 kräftig, körperbetont und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.99

Champagne
Pommery 
Brut Royal 
oder Elixir 
Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 43.99)
195733000044837

AKTION!

32.9932.99*
Preis Vorwoche 45.99

Champagne
Taittinger 
Brut Reserve 
oder Veuve 
Cliquot Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 57.32)
118926000049566

AKTION!

42.9942.99*
Preis Vorwoche 54.99

Cà dei Frati 
Ronchedone,
Teruzzi Arcidiavolo 
oder Ronco di 
Sassi Primitivo
 kräftig, Aromen von 
dunklen Beeren, saftig, 
seidig und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 21.32)

AKTION!

15.99

FGK Terra 
Secco Blanc 
de Blancs, 
Nozeco 
Spumante 
alkoholfrei 
oder Nozeco 
Spritz 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 5.92)
200547100049782

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

4.44

Champagne 
Heidsieck
Monopole 
Blue Top 
oder 
Montaudon 
Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 33.32)
117731000044719

AKTION!

24.9924.99*
Preis Vorwoche 29.99

Marqués de Riscal 
Rioja Reserva,
Barón de Ley Rioja 
Reserva  oder Cune 
Rioja Gran Reserva 
 kräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, komplex und 
vielschichtig, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.99

MM Sekt 
oder La 
Gioiosa 
Frizzante 
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)
192436000048057

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.59

Niepoort Fabelhaft,
Heraclio Alfaro Rioja 
Crianza oder Ondarre 
Rioja Reserva
 Kräftig, würzig-fruchtige 
Aromen, körperreich und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Monchiero Carbone 
Gavi di Gavi,
Annaberta Lugana, 
Masi, Zonin oder 
Le Morette Lugana
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, filigran und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l =  
13.32) AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Chât. Segure,
Tourelle de Terre 
Bonne, Chât. de Pena 
oder d’Aigueville 
Côtes du Rhône
 mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
harmonisch und rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.36)

AKTION!

7.77
Edm.de 
Rothschild Médoc,
Chât. Fontesteau 
oder Chât.Minuty 
M Rosé
 kräftig, Aromen von 
roten Beeren, intensiv 
und lebendig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 14.65)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Doppio Passo 
Primitivo Riserva, 
Appassimento 
oder Cannonau di 
Sardegna
 kräftig, Aromen von dunklen 
Früchten, weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

auch 
alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Sarti Rosa 
Aperitivo,
Canonita 
de Mallorca 
oder 
Carissima 
Limoncello
 30-14% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.99

Grand Marnier 
Cordon Rouge 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.99

Cointreau 
Orangenlikör, 
Calvados 
Dauphin V.S.O.P. 
oder Pampelle 
Ruby l‘Apéro
 15-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.99

Hendricks 
Gin oder 
Gin Mare
 42,7-44% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

27.99APP
PREIS

AKTION!

29.99

(1 l =  
39.99)

Ramazzotti 
Amaro,Rosato, 
Limoncello, 
Aperitivo 
Arrancia oder 
Crema
 17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

Sandeman 
oder 
Osborne 
Sherry
verschiedene 
Sorten
 15% vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 8.65)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 7.49

Baileys Irish 
Cream, 
Chocolate 
oder Baileys 
Schokolade 
Haselnuss 
Liqueur
 15,7/17% vol. 
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Zoladkowa, 
Tambovskaya, 
Zubr, 
Grasovka 
Vodka oder 
Rushkinoff 
Caramel
 37,5-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Campari 
Bitter, 
Pernod oder 
Duval Pastis 
de Marseille
 25-45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.49

Pircher 
Williams 
oder 
Mirabelle 
Edelbrand
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.99

Grappa di 
Amarone Antica 
oder Lörch 
Williamsbirne-
Spirituose
 40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 21.41-29.98)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Zubrowka 
Biala, Five 
Lakes, 
Amundsen 
oder Sobieski 
Vodka
 34,5-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Mionetto 
Aperitivo 
oder 
Aperitivo 
alkoholfrei
 11% vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 9.99

Verpoorten 
oder 
Birkenhof 
Eierlikör 
 20/17% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 15.70-
21.98)

AKTION!

10.99

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna Brandy
 23/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Fürst Bismarck 
Kornbrand 
oder Helbing 
Hamburgs 
feiner Kümmel 
 38/32 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.49

nur für 
kurze Zeit

mit Glas 
GRATIS

nur für 
kurze Zeit

mit Glas 
GRATIS 

mit 
Himbeergeist 

verfeinert

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

GSW
Universalbräter Gourmet Granit
33 x 21 cm
 - aus hochwertigem Aluminium-Guss
- inklusive Aroma Glasdeckel
- geeignet für alle Herdarten, auch Induktion
- Backofengeeignet bis 240°C

Tefal Pfannenset
 - Pfannengröße 24 cm und 28 cm
- abnehmbarer Griff zum flexiblen Tauschen
- für alle Herdarten (Gas, Elektro, Keramik) 

außer Induktion

Brita Wasserfilter
Style Essential
 - Gesamtvolumen: 2,4 l
- gefiltertes Wasser: 1,4 l
- Smart Light LED, einfache 

Filterwechsel-Erinnerung

Varta Batterien 
Longlife Power
Micro (AAA) oder Mignon (AA)
 - kraftvolle Energie für Geräte 

mit hohem Energieverbrauch, 
z. B. Spielzeug, Funkmäuse, 
Leuchten, etc.

24 St Packung

-53%

6.9914.99**

Brita Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
- Maxtra Pro Extra Kalkschutz 

6er für 27,99 €
6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 
5 Sterne, 
Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Osborne 
Veterano, 
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
 30/40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Johnnie 
Walker Red 
Label
oder 
William 
Grants 
T.Wood 
Scotch 
Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99

Glenfiddich 
12 J oder 
Glenmorangie 
12 Jahre 
Single Malt 
Whisky 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)
184918000050093

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 35.99

Remy Martin 
Cognac 
VSOP o. 
Bruichladdich 
The Classic 
Laddie 
Whisky
 40/50% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 54.27)

AKTION!

37.9937.99*
Preis Vorwoche 44.99

Laphroaig 
10J oder
Ardbeg Wee 
Beastie 5J 
Islay Single 
Malt Scotch 
Whisky
 0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 39.99

Havana Club 
7J, Kraken 
Spiced Rum 
oder Ron 
Barcelo 
Imperial
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

Bushmills 
10J Single 
Malt Irish 
oder Storck 
Club Rye 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 32.99

Glenfiddich 
Solera 
Res.15J 
oder 
Ardbeg 10J 
Whisky
 40/46% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 65.70)
184933000049819

ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

45.9945.99*
Preis Vorwoche 54.99

Tullamore Dew 
Irish, Glen 
Moray Speyside 
Single Malt 
Whisky oder 
Ron Barceló 
Gran Añejo 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Jameson 
blended, 
Propper 
N° 12 oder 
Bushmills 
Original Irish 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Jack Daniels Old 
N°7, Jim Beam 
Black oder 
Evermann Black 
Forrest Whisky
 35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)
195679000049794

ID: 7755153 POS: 0;

14.99APP
PREIS

AKTION!

15.99

(1 l =  
21.41)

5+1 GRATIS

inkl. 1 Maxtra Pro 
Pure Performance 

Kartusche

-40%

17.9929.99**

KNALLER!

49.99
UVP 94.99

KNALLER!

34.99
UVP 86.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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JETZT IN DEINEM

MARKT ERHÄLTLICH.

DIE NEUE

 Feinkost- 
BROSCHÜRE

WEIHNACHTS- 

INSPIRATIONEN

AUF 40 SEITEN. 

VOM 24.11. BIS 31.12.2025



Coupon ist nur in Verbindung mit der HIT App gültig. Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 24.12.2025

Sortiere selbst!

NIVEA Artikel für je  
mind. 10 € kaufen = 3 € RABATT

DIE COUPON-AKTION GILT FÜR  

ALLE NIVEA UND NIVEA MEN ARTIKEL



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-11.65)
106207

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 kg =  
7.90-9.30)

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

Maggi 
Fix
 verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.76-21.30)
106554000030830

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.18-19.13)

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.50)
803573

6.45APP
PREIS

AKTION!

6.75

(1 kg = 
 12.90)

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen, 
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.53-5.55)
104442100024973

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.06-4.98)

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)
106391000024608

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
im Glas 
 verschiedene Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.84-1.98)
103455700035453

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 1.59-1.71)

Dr. Oetker
Original Puddingpulver 
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-8.88)

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 kg =  
6.20-7.75)

Hendricks 
Gin oder 
Gin Mare
 42,7-44% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

27.99APP
PREIS

AKTION!

29.99

(1 l =  
39.99)

Ramazzotti 
Amaro,Rosato, 
Limoncello, 
Aperitivo Arrancia 
oder Crema
 17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

nur für 
kurze Zeit

Jack Daniels 
Old N°7, Jim 
Beam Black oder 
Evermann Black 
Forrest Whisky
 35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)
195679000049794

ID: 7755153 POS: 0;

14.99APP
PREIS

AKTION!

15.99

(1 l =  
21.41)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)
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Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand

111519000046191

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99 *
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Warsteiner
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)
105884310033201

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.79

Flensburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.49*
Preis Vorwoche 15.99
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Tyskie oder 
Pilsener Urquell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Franziskaner 
Weissbier oder 
Staropramen
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.79
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Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)
105864810048646

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gaffel Kölsch, Wiess 
oder Gaffels Fassbrause
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.38-1.74)

AKTION!

13.7713.77*
Preis Vorwoche 16.49

Rheinfels Quelle 12x1 l PET oder 
Gerolsteiner Erfrischungsgetränke 
6x0,75 l Glas
verschiedene Sorten
 + 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.46-1.22)

-26%

5.497.49**

Glasflaschen

Bitburger 
Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2x 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.43)

-30%

18.8026.98**

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Monster* 
Energy
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.76)
512570000049776

AKTION!

0.880.99*
Preis Vorwoche 1.49

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Schweppes 
1,25 l oder 
Gatorade 0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19-2.98)

-16%

1.491.79**

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte 
Plus 1 l oder 
hohes C super 
shots 0,33 l
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 1.99-6.03)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Volvic Tee, Touch 
1,5l PET EW, 
Hitchcock 0,2l Glas 
oder Bundaberg 
0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 0.08/0.25 Pfand
(1 l = 0.79-5.95)

-25%

1.191.59**

Glasflaschen

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.90)

AKTION!

10.7711.99*
Preis Vorwoche 15.99

*koffeinhaltig

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22 (02251) 129370

MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


